
 

 

            

Sirküler No: 2024-38 

 

KONU: Deprem Nedeniyle Mücbir Sebep İlan Edilen Yerlerde 

Faaliyet Gösteren Akaryakıt ve LPG Mükelleflerinin Teminat Verme 

Süresinin Uzatılmasına İlişkin 169 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu 

Sirküleri Hk. 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından deprem nedeniyle mücbir sebep ilan 

edilen Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ve Gaziantep İlinin 

İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki mükelleflerin, 531 Sıra No.lu Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliğinin 7 nci maddesinin (1) numaralı fıkrasının (a) ve (b) bendi 

uyarınca belirlenen teminat verme süresinin uzatılmasına ilişkin 169 Sıra No.lu 

Vergi Usul Kanunu Sirküleri yayımlanmıştır. 

 

Sirküler ile; 

 

Deprem nedeniyle mücbir sebep ilan edilen Adıyaman, Hatay, 

Kahramanmaraş, Malatya illeri ve Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı 

ilçelerindeki mükellefler ile bu il veya ilçelerde mükellefiyet kaydı bulunmayıp, 

söz konusu yerlerdeki meslek mensuplarıyla arasında deprem tarihi itibarıyla 

Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi bulunması nedeniyle mücbir sebep 

kapsamında değerlendirilen mükelleflerden, 531 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu 

Genel Tebliğinin 7 nci maddesinin (1) numaralı fıkrasının (a) bendi 

uyarınca 6/2/2023 tarihinden önce lisans almış ve teminat verme süresi bu 

tarihten sonra sona eren mükellefler ile (b) bendi kapsamındaki mükelleflerin 

teminat verme süreleri 02/12/2024 (bu tarih dahil) tarihine kadar uzatılmıştır. 

 

Söz konusu Sirkülere aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 

 

Vergi Usul Kanunu Sirküleri/169 

 

Bilgilerinize sunulur. 

Saygılarımızla, 
Not: Sirkülerde yer alan yorum ve açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup, Realite 

YMM A.Ş.’ye içerikten kaynaklanan veya içeriğe ilişkin ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk 

iddiasında bulunulamaz. 

https://www.gib.gov.tr/node/176822

